
 

 
 
 
 
ul. Obywatelska 4, 20-092 Lublin; 
tel. 81 463 53 00, kom. 605 90 34 76; e-mail: sekretariat@wup.lublin.pl; wuplublin.praca.gov.pl 

 

 

Wojewódzki Urząd Pracy                                             Instytucja Samorządu 

w Lublinie                                                             Województwa Lubelskiego 

ZP.262.4.2024.PSZ                                                                   Lublin dnia 16 maja 2024 r. 

 

 

                                                                                                                                   Wykonawcy 

 

 

 

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące postępowania 

 

W związku otrzymaniem zapytań dotyczących postępowania „Dostawa sprzętu komputerowego, 

akcesoriów komputerowych oraz telefonów komórkowych z akcesoriami – EURES” przekazuję 

treść zapytań oraz udzielam następujących wyjaśnień oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dn. 11.09.2019 r. (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność 

w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane 

przez art. 374 § 1 Ksh?           

  

Odpowiedź 1: 

Zamawiający potwierdza (dotyczy IPU do każdej z części zamówienia). 

 

Pytanie 2 

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu § 6 ust. 4 umowy wskazującego, że 

-Strony zgodnie dopuszczają możliwość dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania 

przewyższającego wysokości kar umownych przewidzianych niniejszą umową, do pełnej wysokości 

szkody. 

Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia 

należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości 

odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle 

powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie 

zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie 

przekroczy całkowitej wartości umowy. 

Ponadto Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie zapisu poprzez wskazanie, że Wykonawca 

odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu z winy Wykonawcy, chyba, że szkoda została 

spowodowana działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą 

Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie dokonuje zmian w treści Istotnych Postanowień Umowy (dotyczy IPU do każdej 

części zamówienia). 

 

Pytanie 3 

Zgodnie z treścią § 6 ust.3 Umowy - Kary umowne, o których mowa w umowie, będą potrącane z 



 

 
 

należnego Wykonawcy wynagrodzenia, na co Wykonawca wyraża zgodę, a w przypadku braku 

możliwości potrącenia będą płatne przelewem na konto bankowe Zamawiającego wskazane w 

wezwaniu do zapłaty, w terminie 7 dni od daty otrzymania przez Wykonawcę noty obciążeniowej, 

przelewem na konto wskazane w nocie. W celu uniknięcia w tym zakresie nieporozumień Wykonawca 

wnosi o potwierdzenie, że naliczenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem 

wyjaśniającym, które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych. Kara umowna powinna 

przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia 

procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia swojego stanowiska. 

 

Odpowiedź 3:  

 

Zamawiający wprowadza zmianę w treści § 6 ust. 3 Istotnych Postanowień Umowy:  

- Stara treść § 6 ust. 3” 

„3. Kary umowne, o których mowa w umowie, będą potrącane z należnego Wykonawcy 

wynagrodzenia, na co Wykonawca wyraża zgodę, a w przypadku braku możliwości potrącenia będą 

płatne przelewem na konto bankowe Zamawiającego wskazane w wezwaniu do zapłaty, w terminie 7 

dni od daty otrzymania przez Wykonawcę noty obciążeniowej, przelewem na konto wskazane w nocie.” 

 

- Zmieniona treść § 6 ust. 3: 

„3. Kary umowne, o których mowa w umowie, będą potrącane z należnego Wykonawcy 

wynagrodzenia, na co Wykonawca wyraża zgodę, a w przypadku braku możliwości potrącenia będą 

płatne przelewem na konto bankowe Zamawiającego wskazane w wezwaniu do zapłaty, w terminie 7 

dni od daty otrzymania przez Wykonawcę noty obciążeniowej, przelewem na konto wskazane w nocie. 

Potrącenie kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy poprzedzone będzie wcześniejszym 

poinformowaniem go  drogą elektroniczną o zamiarze i wysokości ich naliczenia na adres e-mail 

Wykonawcy: …..……….” 

 

Powyższa zmiana dotyczy IPU do każdej części zamówienia. 

 

Pytanie 4 

Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych 

personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w 

wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy 

Stronami 

umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych 

osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi administratorami). 

Poniżej propozycja zapisów. Wykonawca wnosi o dopisanie: 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i 

współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania 

bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - 

umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów 

teleinformatycznych drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób 

reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu 

między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 



 

 
 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) 

powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron 

jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach 

przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za 

to odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą 

Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, 

przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także 

będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz 

integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-

mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych 

osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie 

www.______________________(wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja Zamawiającego). 

 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający wprowadza zmianę w treści § 10 Istotnych Postanowień Umowy: 

- Stara treść § 10: 

1. „Strony oświadczają, iż wszelkie dane osobowe pozyskane od siebie w związku  

z umową przetwarzane będą przez Strony wyłącznie na potrzeby realizacji umowy oraz 

chronione będą przed dostępem osób nieupoważnionych, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami o ochronie danych osobowych zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 10 

maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781). 

2. Wykonawca zobowiązuje się do doręczenia Zamawiającemu, wraz z podpisaną umową - 

oryginałów prawidłowo wypełnionych i podpisanych (czytelnie) przez każdą z osób fizycznych 

(przedstawicieli Wykonawcy) wskazanych w treści niniejszej umowy - oświadczeń według 

wzoru stanowiącego Załącznik nr 4  

3. do niniejszej umowy. W przypadku wskazania Zamawiającemu ww. osób (w dowolnej formie) 

w trakcie realizacji niniejszej umowy, Wykonawca doręczy Zamawiającemu oświadczenia, o 

których mowa w zdaniu poprzednim każdorazowo w dniu wskazania ww. osób. 

4. Wskazane w komparycji niniejszej umowy osoby fizyczne reprezentujące Wykonawcę, 

podpisując niniejszą umowę, oświadczają jednocześnie, że zapoznały się z informacjami 

zawartymi we wzorze oświadczenia stanowiącym Załącznik nr 5 do umowy. 

5. Wykonawca potwierdza, że zapoznał się z informacjami o zbieranych danych  osobowych na 

stronie https://wup.bip.lubelskie.pl/index.php?id=146 oraz zapozna z tymi informacjami 

wskazane przez niego osoby do kontaktu w sprawach związanych z wykonaniem umowy.” 

 

- Nowa treść § 10: 

1. „Strony oświadczają, iż wszelkie dane osobowe pozyskane od siebie w związku  

z umową przetwarzane będą przez Strony wyłącznie na potrzeby realizacji umowy oraz 

chronione będą przed dostępem osób nieupoważnionych, zgodnie z obowiązującymi 

przepisami o ochronie danych osobowych zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

https://wup.bip.lubelskie.pl/index.php?id=146


 

 
 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z dnia 04.05.2016 r. str. 1) oraz ustawy z dnia 10 maja 

2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1781). 

2. W celu wykonania umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i 

współpracowników zaangażowanych w wykonywanie umowy w celu umożliwienia 

utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu umowy, a także – w zależności od 

specyfiki współpracy -umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub 

dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 

3. W celu zawarcia i wykonywania umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe 

osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu 

umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 

4. Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ust. 2 i 3 powyżej, 

Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako 

administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i 

środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego 

prawa i ponosi za to odpowiedzialność. 

5. Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez 

drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników 

drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to 

przekazanie poprzez doręczenie Zamawiającemu oraz Wykonawcy, wraz z podpisaną umową 

- oryginałów prawidłowo wypełnionych i podpisanych (czytelnie) przez każdą z osób fizycznych 

(przedstawicieli Zamawiającego oraz Wykonawcy) wskazanych w treści niniejszej umowy – 

klauzul informacyjnych z art. 13 i 14 RODO według wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 i 5 - 

klauzule informacyjne Zamawiającego oraz Załącznik nr 6 i 7 – klauzule informacyjne 

Wykonawcy, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający 

jej dostępność oraz integralność przez okres od dnia zawarcia Zobowiązania przez 

Zamawiającego do upływu terminu 5 – letniego liczonego od dnia 31 grudnia roku, w którym 

dokonano ostatniej wypłaty dofinansowania w ramach Projektu. 

6. Wykonawca potwierdza, że zapoznał się z informacjami o zbieranych danych  osobowych na 

stronie https://wup.bip.lubelskie.pl/index.php?id=146 oraz zapozna z tymi informacjami 

wskazane przez niego osoby do kontaktu w sprawach związanych z wykonaniem umowy.” 

 

Powyższa zmiana dotyczy IPU do każdej części zamówienia. 

 

Pytanie 5: 

W związku ze wskazaniem w PPU, że klauzula informacyjna RODO Zamawiającego stanowi załącznik 

nr 4 i 5 do Umowy, prosimy o analogiczne wskazanie, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy 

dla osób, których dane osobowe Zamawiający udostępni Wykonawcy, stanowi kolejny załącznik do 

Umowy. 

 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający wprowadza zmianę w § 16 ust. 5 Istotnych Postanowień Umowy. 

 

- Stara treść § 16 ust. 5 umowy: 

5. „Integralną część umowy stanowią następujące załączniki:  

https://wup.bip.lubelskie.pl/index.php?id=146


 

 
 

1) wydruk informacji odpowiadające aktualnemu odpisowi z rejestru  

przedsiębiorców  Krajowego Rejestru Sądowego/wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej dotyczący Wykonawcy; 

2) Opis Przedmiotu Zamówienia 

3) Oferta Wykonawcy; 

4) Klauzula informacyjna z art. 14 RODO; 

5) Klauzula informacyjna z art. 13 RODO.” 

 

- Nowa treść § 16 ust. 5 umowy: 

            5. „Integralną część umowy stanowią następujące załączniki:  

1) wydruk informacji odpowiadające aktualnemu odpisowi z rejestru  

przedsiębiorców  Krajowego Rejestru Sądowego/wydruk z Centralnej Ewidencji i Informacji 

o Działalności Gospodarczej dotyczący Wykonawcy; 

2) Opis Przedmiotu Zamówienia 

3) Oferta Wykonawcy; 

4) Klauzula informacyjna Zamawiającego z art. 13 RODO; 

5) Klauzula informacyjna Zamawiającego z art. 14 RODO; 

6) Klauzula informacyjna Wykonawcy z art. 13 RODO; 

7) Klauzula informacyjna Wykonawcy z art. 14 RODO. 

 

Powyższa zmiana dotyczy IPU do każdej części zamówienia. 

 

 

 

 

 


		2024-05-16T20:50:53+0200




